
2. SINIF ANKET SONUÇLARI 

KATILIM: 98 KİŞİ  
SİSTEMİK HASTALIK BULUNAN ÖĞRENCİ SAYISI: 7  
(Astım, Mezoblastik Nefroma, Allerji, Tip 1 Diyabet, Hashimoto Tiroidi, Rinit) 
COVİD POZİTİF ÖĞRENCİ: 1      COVİD GEÇİREN ÖĞRENCİ: 11 
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YÜZE YAPILMASI DURUMUNDA HANGİ SEÇENEĞİN 
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GÖRÜŞ VE ÖNERİLER 

Yüz yüze eğitime geçilmesi konusunda endişeliyim  

Şahsen evde 85 yaşında babaannem yaşıyor kendi adına değilde onun adına endişeliyim 
kalacak fazlardan bi yerim olmadığı için döner dinmez eve gelicem ve onla ayninortamda 
buluncam özellıkle istanbul gibi bi şehirde bunca zamandır bu kadar dikkat etmişken 
yüzyüze eğitim biraz gözümü korkutuyor ama burda burun ogrencilerin ve üniversitemiz 
şartlarına uygun en iyi kararı vereceğinize eminim elbette herkes memnun olmayacaktır 
ama bunun zaten farkındasınızdır saglikli günler dilerim. 

Riskin daha da çok olduğu kış aylarında okula gelmeye hazır değiliz. Çoğu arkadaşımızın 
kalacak yeri bile yok yurtta olanlar da pandemiden dolayı korku duyuyorlar. Güz döneminde 
uzaktan eğitime devam edilmesini kendimce daha uygun görüyorum. Pratik derslerimizin 
bahar döneminde yüz yüze eğitime geçip telafi edilebileceğini düşünüyorum. Vakaların artış 
gösterdiği bu dönemde kendimizden çok ailelerimize zarar vermekten korkuyoruz. Lütfen 
güz döneminde uzaktan eğitime devam edelim. 

Lütfen hem kendi sağlığımız hem de ailemizin sağlığı için uzaktan eğitim istiyoruz. 

Güz dönemi uygulama eğitiminin bahar döneminde yapılması 

Uygulamalı eğitimi de aslında preklinik salonunda uzaktan aldık ( kameralı sistem üzerinden 
monitörden izlendi) aynı kameralı sistem üzerinden Kuzem yayını yapılırsa benzer verim 
alınabilir diye düşünüyorum .Arz ederim. 

Uygulamalı derslerin yüz yüze yapılması bahar dönemine ertelenebilir  

Bence yüzyüze eğitim ve uygulamalı dersler bahar döneminde yapılmalı  

Okulumuz ve mesleğimiz için uygulamalar çok önemli. Uygulamalar covid sonrası sürece 
bırakılırsa bizim pratik yapmak ve el becerisi kazanabilmek için vaktimiz olmayacak. Bir an 
önce yapılmasını ve ödevler verilmesini istiyorum. 

Sınavların online mı yoksa yüz yüze mı yapılacağına şimdiden karar verilmesini isterim 

6 haftalık süreçte haftada 1-2 kez okula gelinmesi durumunda biz şehir dışından gelen 
öğrenciler için ciddi sorunlar ortaya çıkacaktır. Haftada 1 gün ders için kırıkkalede kalmak 
zorunda kalacağız.  

Okul yaz tatiline sarkıtılabilir. 

6 hafta boyunca açılsın fakülte 2 hafta boyunca hergün ders görmek verimliliği düşürecektir 

Uygulamalı derslerimiz için yüzyüze eğitimden başka çare yok ne yazık ki. Teorik derslerin 
uzaktan, uygulamalı derslerin yüzyüze yapılması herkes için en iyi çözüm olacaktır...  

Online eğitimin gerçek anlamda özellikle de okuduğumuz bölüm şartları düşünüldüğünde 
epey eksik olduğunu düşünüyorum. Artık normalleşilmeye geçilmiş olan pandemi sürecinde 
ise elbet bi noktada yüzyüze eğitime başlanılması taraftarıyım ha bugün ha yarın bir şekilde 
hayat normaline dönülmesi  ve ekstrem durumun dışına çıkılması taraftarıyım ki 
okulumuzun da okulumuz öğrencilerinin bu konuda oldukça tedbirli olacaklarına eminim 

Yüzyüze eğitim başlasa bile teorik dersler kuzem üzerinden arşiv kısmına kaydedilebilir. 

Bence pratik dersler için okullar açılmalı. Çünkü mesleğimiz gereği pratik çok önemli. Pratik 
olmazsa meslegimizi yapamaz ve hiçbir şey öğrenemeyiz. Bu dersler uzaktan eğitimde 
olacak şeyler değil. Yüzyüze olmalı. 

Evde pratikleri yapacak uygun ortamım bulunmamaktadır.  

Uzaktan eğitimle uygulamalı derslere giremiyoruz bu nedenle teorik derslerde 
öğrendiklerimiz havada kalıyor ve unutuluyor 
Sizden ricam yüz yüze eğitime gerekli önlemler alınarak geçilmesidir 



Uygulamalı eğitimlerde sırf dersi yapmak adına hızlandırılmış ve bizlere hiçbir katkı 
saglamayacak bir eğitim programına dahil olmak istemiyorum. Sağlığımızı riske atarak gelip 
verimsiz uygulamalı eğitim görmeyi hiçbirimiz istemeyiz.Ayrıca yemek ve barınma 
imkanlarımızın oldugu saglıklı bir kampüse gelmek isterim.Uygulamlı eğitim süresince temel  
ihtiyaclarıma ulasamayacagım bir  öğrenci şehrinde eğitim görmem ve sağlığımı korumam 
imkansız görünüyor. İlginize teşekkür ederim bizim için en dogrusunu yapacagınızdan 
şüphem yok. 

Okullar açılsın. Ev ortamında okul disiplinini oluşturmak çok zor. 

Diş Hekimliği 2.sınıfta gördüğümüz dersler pratikleri görmediğimiz için kafamızda 
şekillenmiyor herhangi bir video ya da uygulama da görmüyoruz bu sebeple pratiklerin bir 
an önce yapılması taraftarıyım ve bu süreçte 2 haftada çok yoğun bir program bizi 
zorlayacaktır 6 haftaya yayılması öğrendiğimizi uygulamamız açısından daha yararlı olacaktır 

İlk dönemde yapılacak olan uygulamalı derslerin diğer dönemdeki uygulamalı derslerle 
birlikte ikinci döneme yayılarak yapılması.  

Pandemiden dolayı hergün okul olmamalı kısa bir zaman verimsiz geçmemeli.Bence 6 
haftalık süre boyunca haftada 1-2 gün preklinik dersleri ile yürütülmeli.1-2ve 3.sınıfların 
dersleri Farklı günler olmalı.Pratik yaptığımız dönemde teorik derslerimiz olmamalı 
bence.En kısa zamanda sağlıklı günlere kavuşuruz inşallah. 

Uzaktan eğitimle uygulama eğitiminin faydalı olmayacağını düşünüyorum. Çünkü bizler 
kendi içimizde yardımlaşmadan bu görevleri halletmemiz bizi zor duruma sokabilir. Süreci 
uzun bir zamana yaymak daha iyi olur öğrenmek adına. 

Online eğitimle hiçbir şey anlamıyoruz, çok zorlanıyoruz. Lütfen okulumuzu açın. Tüm özel 
okullar açılmış durumdayken, devlet okulunda okuduğumuz için eğitim hakkımızdan geri 
kalmak istemiyoruz. Sesimizi duyun lütfen.  

Fakülte, pratik eğitimi alabilmemiz için biran evvel açılmalı... 
Okul güz dönemi açılamıyorsa uzaktan verilecek olan uygulamalı eğitimin verimsiz olduğunu 
düşünüyorum. Bu sebeple karar uzaktan eğitimle uygulamalı ders almak olacaksa gerekli planlar 
yapılarak uygulamalı eğitimlerin yaz döneminde ve yüz yüze yapılmasını istiyorum. Fakültemizin 
aldığımız eğitimin kalitesini önemsediğini biliyorum ve gereğinin yapılmasını istiyorum. 

haftada 3-4 gün olup hafta sayısı daha az olabilir ve programda ders günlerimiz peş peşe olmalı diye 
düşünüyorum. örneğin pazartesi, salı, çarşamba gibi ard arda günler. 

Eğer okul uygulama dersleri için açılacaksa derslerin haftada 4 gün olup 3-4 hafta falan sürmesi daha 
olumlu olabilir. 

2 haftada her gün hızlıca veya 6 haftada 2 gün yavaş yavaş yapmak yerine 4 hafta gibi bir süreçte 
haftada 4 gün olacak şekilde zamanlamayı daha ortalayacak şekilde yaparsak bence daha iyi olabilir. 
Haftada 2 günde dersten çok uzaklaşabiliriz ya da haftada her gün yapınca da ödevlerimizi 
yetiştiremeyebiliriz. İkisinin ortası belki daha iyi olabilir.  

 

 

 

 


